
Príloha č. 7 k RGR č. 18/2019 

Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby  
Gucmanova 670/19, 920 41  Leopoldov  

ÚVTOSaÚVV-nh-101/36-2021 
Výzva na predloženie cenovej ponuky 

 

(zákazka s nízkou hodnotou) 
 

Identifikácia obstarávateľa 
 

Názov:    Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby 
Adresa sídla:  Gucmanova 670/19 
IČO:     00738271 
Kontaktná osoba: Lukáš Malich 
č. tel:          033/2831503 
e-mail:   lukas.malich@zvjs.sk 
 
Predmet zákazky 
Oprava plochých striech na objektoch ÚAO obj.č. 34, Väzba obj.č.19, ÚAO sociálna časť. 
obj.č. 22, Výrobná hala obj.č.21, Západná brána obj.č. 32, Pekáreň obj.č.45 
Opis predmetu zákazky  
ÚAO obj.č. 34. Jedná sa o plochú strechu s rozlohou 1885,8 m2 jej súčasťou sú strechy na 
výťahovej šachte ktorá má atiku z troch strán a na jednej strane sa nachádza odkavpový žľab 
a zvody ktoré je potrebné demontovať a namontovať nový odkvapový systém. Na dlhej strane 
budú vymenený okapové plechy so šírkou 300m a strecha nad garážami má takisto tvorenú 
jednu stranu odkvapovým žľabom a zvodmi. Odstránenie a následná montáž nových 
pozinkovaných  žľabov. Atika je zo všetkých strán, šírka a výška je 0,35 m. Strecha ma osem 
odtokových vpustí ktoré bude potrebné vyčistiť a prispôsobiť spádovanie spádovými klinmi 
EPS 200 nakoľko terajšie spády nie sú vyhovujúce.  Podkladovú vrstvu pod strešnú fóliu bude 
tvoriť geotextília s minimálnou plošnou hmotnosťou 300g/m2. Vrchná  hydroizolačná fólia 
bude strešná PVC fólia Fatrafol 810 hr. 1,5mm , odolná voči UV žiareniu, vystužená 
polyesterovou mriežkou alebo  ekvivalent. Pôvodnú hydroizoláciu bude potrebné na niektorých 
miestach odstrániť nakoľko je značne zdeformovaná. Potrebné bude takisto lokálne opravy 
strešného plášťa. PVC fólia sa bude kotviť do pôvodného strešného plášťa. Príde k odstráneniu 
starého a následnej montáži nového bleskozvodu. Strechu je potrebné pred realizáciou vyčistiť 
a odstrániť náletové dreviny. K oprave a zakonzervovaniu obvodového plášťa príde v rozsahu 
cca 70 m2, kde bude potrebné odstrániť nesúdržné murivo a omietku. Chýbajúce murivo bude 
doplnené pórobetónom a následne omietnuté vonkajšou omietkou.  
Väzba obj.č.19.Jedná sa o plochú strechu s rozmerom 1008 m2. Strecha má na dvoch stranách 
atiku. Je spádovaná do dvoch strán a v strede sa nachádza svetlík. Po obvode bude vymenený 
okapový plech záveterný a do žľabu so šírkou 330 mm. Odstránenie a následná montáž nových 
pozinkovaných  žľabov a zvodov. Podkladovú vrstvu pod strešnú fóliu bude tvoriť separačná 
geotextília s minimálnou plošnou hmotnosťou 300g/m2. Vrchná  hydroizolačná fólia bude 
strešná PVC fólia Fatrafol 810 hr. 1,5mm , odolná voči UV žiareniu, vystužená polyesterovou 
mriežkou alebo ekvivalent. Pôvodná hydroizolácia sa nebude odstraňovať a PVC fólia sa bude 
kotviť do pôvodného strešného plášťa. Príde k odstráneniu starého a následnej montáži nového 
bleskozvodu. Strechu je potrebné pred realizáciou vyčistiť. 



Príloha č. 7 k RGR č. 18/2019 

Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby  
Gucmanova 670/19, 920 41  Leopoldov  

UAO sociálna časť. obj.č. 22. Jedná sa o tri ploché strechy s pôdorysnými rozmermi 13,2m x 
30,6m,  13,3m x 9,1m a 12,1m x 10,9m.  Atika je vždy zo štyroch strán . Odtokové guličky 
bude potrebné prečistiť a osadiť nové.  Podkladovú vrstvu pod strešnú fóliu bude tvoriť 
separačná geotextília s minimálnou plošnou hmotnosťou 300g/m2. Vrchná  hydroizolačná fólia 
bude strešná PVC fólia Fatrafol 810 hr. 1,5mm , odolná voči UV žiareniu, vystužená 
polyesterovou mriežkou alebo  ekvivalent. Pôvodná hydroizolácia sa nebude odstraňovať a 
PVC fólia sa bude kotviť do pôvodného strešného plášťa. Príde k odstráneniu starého 
a následnej montáži nového bleskozvodu. Strechu je potrebné pred realizáciou vyčistiť a zabiť 
náletových drevín.  
Výrobná hala obj.č.21. Jedná sa o plochú strechu s rozmerom 241 m2. Atika je zo všetkých 
strán, šírka je 0,35 m. Strecha sa postupne zvažuje na dve strany, nachádzajú  sa na nej štyri 
vpuste.   Podkladovú vrstvu pod strešnú fóliu bude tvoriť geotextília s minimálnou plošnou 
hmotnosťou 300g/m2. Vrchná  hydroizolačná fólia bude strešná PVC fólia Fatrafol 810 hr. 
1,5mm , odolná voči UV žiareniu, vystužená polyesterovou mriežkou alebo  ekvivalent. 
Pôvodná hydroizolácia sa nebude odstraňovať a PVC fólia sa bude kotviť do pôvodného 
strešného plášťa. Strechu je potrebné pred realizáciou vyčistiť. Príde k odstráneniu starého 
a následnej montáži nového bleskozvodu 
Západná brána obj.č. 32. Jedná sa o plochú strechu s rozmerom 241 m2. Podkladovú vrstvu 
pod strešnú fóliu bude tvoriť separačná geotextília s minimálnou plošnou hmotnosťou 300g/m2. 
Vrchná  hydroizolačná fólia bude strešná PVC fólia Fatrafol 810 hr. 1,5mm , odolná voči UV 
žiareniu, vystužená polyesterovou mriežkou alebo  ekvivalent. Pôvodná hydroizolácia sa 
nebude odstraňovať a PVC fólia sa bude kotviť do pôvodného strešného plášťa. Príde 
k odstráneniu starého a následnej montáži nového bleskozvodu. Strechu je potrebné pred 
realizáciou vyčistiť.    
Pekáreň obj.č.45. Jedná sa o plochú strechu s rozmerom 817 m2. Atika je zo všetkých strán, 
šírka je 0,35 m. Strecha sa postupne zvažuje na dve strany, nachádzajú  sa na nej šesť vpustí.   
Podkladovú vrstvu pod strešnú fóliu bude tvoriť geotextília s minimálnou plošnou hmotnosťou 
300g/m2. Vrchná  hydroizolačná fólia bude strešná PVC fólia Fatrafol 810 hr. 1,5mm , odolná 
voči UV žiareniu, vystužená polyesterovou mriežkou alebo  ekvivalent. Pôvodná hydroizolácia 
sa nebude odstraňovať a PVC fólia sa bude kotviť do pôvodného strešného plášťa. Strechu je 
potrebné pred realizáciou vyčistiť. Príde k odstráneniu starého a následnej montáži nového 
bleskozvodu. Na streche sa nachádza motor zo vzduchotechniky ktorý nude potrebné odstrániť.  
 
 
Predpokladaná hodnota zákazky 
166.000€ bez DPH 
 
Množstvo alebo rozsah predmetu zákazky 
 
Viď príloha č. 2 ( výkaz výmer) 
 
Miesto dodania predmetu zákazky 
Gucmanova 670/19, Leopoldov 
 



Príloha č. 7 k RGR č. 18/2019 

Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby  
Gucmanova 670/19, 920 41  Leopoldov  

Trvanie zmluvy  
Zmluva o dielo ( príloha č.3), trvanie zmluvy do 23.12.2021 
 
Platobné podmienky 
 
Predmet zákazky bude financovaný z prostriedkov štátneho rozpočtu. Verejný obstarávateľ 
neposkytuje zálohy na plnenie predmetu zákazky. Predmet zákazky bude hradený 
bezhotovostnou platbou na základe vystavenej písomnej faktúry. Právo vystaviť faktúru 
vznikne zhotoviteľovi každý mesiac po odsúhlasenom súpise prác technickým dozorom. 
Faktúra je splatná do 30 dní od dňa doručenia objednávateľovi. 
 
Požadované podmienky a doklady  
 

a) uchádzač musí byť oprávnený dodať/poskytnúť predmet zákazky, 
b) uchádzač predloží čestné vyhlásenie, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom 

obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike  alebo v štáte 
svojho sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu, verejný obstarávateľ si 
uvedené informácie preverí v príslušných registroch ( príloha č.4) 

c) uchádzač predloží čestné vyhlásenie o konflikte záujmov ( príloha č.4) 
 
Obhliadka:  Verejný obstarávateľ odporúča uchádzačom vykonanie obhliadky za účelom 
objektívneho stanovenia ceny. Obhliadka sa bude uskutočňovať  v pracovných dňoch po 
dohode s kontaktnou osobou. Uchádzači, ktorí prejavia záujem o obhliadku sú povinný nahlásiť 
účasť na obhliadke kontaktnej osobe buď prostredníctvom elektronickej pošty alebo na tel. čísle 
033/2831503, 0911328884 
 
Kritéria na vyhodnotenie ponúk: najnižšia cena vrátane DPH 
 

 
 

Lehota na predloženie cenovej ponuky a spôsob jej predloženia 
22.10.2021, 09:00 hod.  
Cenovú ponuku je potrebné zaslať elektronicky v PDF formáte podpísanú s pečiatkou firmy na 
adresu: lukas.malich@zvjs.sk 
 
 
Cenovú ponuku je potrebné predložiť na dokumente „Návrh na plnenie kritérií“ (príloha č. 1 
výzvy). 

 
 
 

hodnosť, titul, meno a priezvisko zodpovednej osoby: v.r. npor. Lukáš Malich 
                             podpis 

 
 
 



Príloha č. 7 k RGR č. 18/2019 

Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby  
Gucmanova 670/19, 920 41  Leopoldov  

Príloha k výzve na  
predloženie cenovej ponuky 

 
CENOVÁ PONUKA 

 
zadávanie zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 
 
 

Predmet zákazky:   Oprava plochých striech na objektoch ÚAO obj.č. 34, Väzba obj.č.19, ÚAO 
sociálna časť. obj.č. 22, Výrobná hala obj.č.21, Západná brána obj.č. 32, Pekáreň obj.č.45 
 

Obchodné meno spoločnosti  

Adresa sídla / miesto 
podnikania 

 

IČO  

Platiteľ DPH Vyberte položku. 

 
 
Kritérium na vyhodnotenie cenových ponúk:  CENA 
 

Položka predmetu zákazky MJ 
Predopkl. 
množstvo           

a) 
 
cena bez 
DPH / 1 

MJ 

b) 
cena bez 

DPH                 
/ predp. 

množstvo 

c) 
 

výška 
DPH (20 

%) 

d) 
 

cena s 
DPH / 
predp. 

množstvo 

 ÚAO obj.č. 34           

 Väzba obj.č.19           

ÚAO sociálna časť. obj.č. 22            

Výrobná hala obj.č.21            

Západná brána obj.č. 32            

Pekáreň obj.č.45       

Vyhodnocovacia cena s DPH (resp. cena celkom)*   
 

 
Cena je konečná a zahŕňa všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu zákazky, vrátane 
obalov a dopravy. 
 
Vyhlasujem, že súhlasím s obchodnými a zmluvnými podmienkami predmetu zákazky. 
 
Dátum: 
 
       ................................................... 
                 meno a priezvisko 

       osoby oprávnenej konať za uchádzača 
*Neplatiteľ DPH uvedie iba cenu celkom, pričom vyplní iba stĺpce a) a d). 


